江苏省教育系统关心下一代工作委员会文件

苏教关委〔2016〕9号

关于公布2016年度“关工委工作

常态化建设巩固提高奖”评审结果的通知

各市教育局（系统）关工委，昆山市、泰兴市、沭阳县教育局关工委，各高等学校关工委：

为进一步贯彻落实省委教育工委、省教育厅党组51号文件精神，巩固提高关工委工作常态化建设成果，全面提高全省教育系统关心下一代工作常态化建设水平，省教育系统关工委在2014年、2015年连续两年开展“关工委工作常态化建设巩固提高奖”评审表彰的基础上，今年在未受过同类表彰的市县和学校中继续组织开展“关工委工作常态化建设巩固提高奖”评审表彰活动。

组织开展此项活动的通知印发以后，各省辖市教育局（系统）关工委认真做好推荐工作，各高等学校关工委自觉对照严格要求慎重申报，在规定时间内，本委共收到各市教育局关工委和高校关工委报送的“关工委工作常态化建设巩固提高奖”申报材料53份。

我委于8月份分别组织普教系统和高等学校两个专家组对申报材料进行了交叉评审。本委主任办公会议根据专家组评议意见，并进行了必要审核，决定授予南京市溧水区教育局关工委、中国矿业大学关工委、苏州经贸职业技术学院关工委等36个单位2016年度“关工委工作常态化建设巩固提高奖”，现予以公布。

附件：江苏省教育系统2016年度“关工委工作常态化建设巩固提高奖”名单

             江苏省教育系统关心下一代工作委员会

                                2016年9月5日

抄送：教育部关工委、省关工委

附件：
江苏省教育系统2016年度

“关工委工作常态化建设巩固提高奖”名单

县（市、区）教育局关工委

南京市溧水区教育局关工委

南京市江浦区教育局关工委

南京市雨花台区教育局关工委

南京市化工园区教育关工委

无锡市锡山区教育局关工委

无锡市滨湖区教育局关工委

徐州市云龙区教育局关工委

丰县教育局关工委

常州市钟楼区教育局关工委

常州市武进区教育局关工委

昆山市教育局关工委

太仓市教育局关工委

苏州市吴中区教育局关工委

如东县教育局关工委

灌云县教育局关工委

连云港市连云区教育局关工委

淮安市淮阴区教育局关工委

淮安市清河区教育局关工委

建湖县教育局关工委

射阳县教育局关工委

仪征市教育局关工委

句容市教育局关工委

泰州市高港区教育局关工委

沭阳县教育局关工委

宿迁市宿城区教育局关工委

高等学校关工委

中国矿业大学关工委

南京晓庄学院关工委

盐城工学院关工委

常熟理工学院关工委

南京医科大学关工委

徐州工程学院关工委

苏州经贸职业技术学院关工委

无锡职业技术学院关工委
苏州农业职业技术学院关工委

无锡工艺职业技术学院关工委

江苏财经职业技术学院关工委

2
2